14 ®m CADERNO 2

QUARTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2012

COHAB

crc
CPH

CREDCIDADAO
PROVISAO RECEBIDA DO(A) FDE

CRS - Altamira
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Barcarena
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Breves
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - C. Araguaia
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Capanema
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Castanhal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Maraba
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Regido das llhas
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - S. M. do Guama
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santa lzabel
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

DETRAN
EGPA

EMATER

Enc. CBM

Enc. SEAD
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEDUC

ETSUS
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FAPESPA
FASEPA

FCG

0101
0261

0101
0261

0101

0101

0101

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0261

0101

0101
0260
0261
6301

0101

0101

0103

0102

0103

0101

0101

351.000,00
41.744,00

1.171.770,00
198.180,00

4.645.654,00

295.916,59

80.495,01

16.840,80

18.700,00

81.198,00

10.200,00

25.032,25

12.400,00

21.800,00

11.200,00

8.300,00

7.300,00

5.500,00

31.280,00

19.660,00

12.259.169,50

416.318,00

8.069.338,00
0,00
67.000,00
57.408,00

2.500,00

22.727.363,50

4.850.000,00

802.511,00

34.682,00

304.060,35

3.063.531,29
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351.000,00
32.000,00

2.121.770,00
139.520,00

4.489.254,00

302.176,59

19.950,33

7.337,80

9.100,00

84.161,00

8.200,00

25.032,25

7.000,00

22.000,00

4.500,00

8.300,00

9.000,00

5.050,00

33.280,00

19.010,00

7.529.169,50

397.165,00

8.965.338,00
485.033,56
54.000,00
0,00

2.500,00

22.727.363,50

4.890.000,00

802.511,00

34.882,00

300.199,35

2.782.190,29

351.000,00
32.000,00

1.571.770,00
130.020,00

4.489.255,00

307.357,27

19.950,33

7.337,80

5.000,00

33.701,00

6.000,00

25.032,25

4.000,00

7.000,00

6.000,00

8.300,00

9.000,00

6.050,00

31.280,00

19.000,00

7.569.169,50

389.165,00

7.989.099,00
0,00
39.000,00
0,00

2.500,00

22.727.363,50

4.890.000,00

802.511,00

37.682,00

300.199,35

2.782.190,29

264.187,00
32.000,00

1.571.770,00
131.020,00

4.492.305,00

308.177,59

19.650,33

5.752,60

1.500,00

70.285,00

3.500,00

25.032,25

3.000,00

0,00

0,00

8.300,00

9.000,00

7.500,00

19.816,00

18.990,00

7.589.169,50

345.727,00

7.979.098,00
0,00
30.000,00
0,00

2.500,00

22.727.363,50

4.890.000,00

802.511,00

34.882,00

300.199,35

2.721.181,29

1.317.187,00
137.744,00

6.437.080,00
598.740,00

18.116.468,00

1.213.628,04

140.046,00

37.269,00

34.300,00

269.345,00

27.900,00

100.129,00

26.400,00

50.800,00

21.700,00

33.200,00

34.300,00

24.100,00

115.656,00

76.660,00

34.946.678,00

1.548.375,00

33.002.873,00
485.033,56
190.000,00
57.408,00

10.000,00

90.909.454,00

19.520.000,00

3.210.044,00

142.128,00

1.204.658,40

11.349.093,16



